HARMONOGRAM SPOTKAN Z RODZICAMI
18 maja 2017 r. — czwartek

g. 15:30
klasa wychowawca
I Ip mgr Hanna Jamka

| TE /technikum ekonomiczne mgr inz. Maria Skowron

[ TLH/ technikum logistyczno/ hotelarskie mgr Pawet Lach

| a mgr Agnieszka Szutakiewicz
I b mgr Edyta Opiota

Ic mgr Sabina Ortowska

| d mgr Barbara Walas

IlIp mgr Rafal Szydtowski

Il TL /technikum logistyczne mgr Monika Dojka

sala

s. 111
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s. 113
s. 177
s. 116
s.128
s. 08
s.01
s. 124

Il TEH/ technikum ekonomiczno- hotelarskie mgr Agnieszka Golemo s. 127

I11 T ekonomiczne/ handlowe mgr Mirostaw Jastrzab

I1I T logistyczne/ hotelarskie mgr Justyna Swiderska

Il a /sprzedawca mgr inz. Krystyna Watroba
b mgr Jolanta Stelmach

Il c mgr Joanna Swiatlowska
Id mgr Robert Barnas

I11 a /sprzedawca/ mgr Elzbieta Siutaj

b mgr Jerzy Gwoézdz

I c mgr Elzbieta Czosnyka

ld mgr Bozena Walus

. 118
117
.05

.16

. 119
178
. 110
114
.15

. 123

[V B NV RV RV N Vo BV BN Vo BN Vs BN ¢ ]



